UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TM

V/v xử lý đơn thư

Quảng Trị, ngày     tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Ban Quản lý Khu Kinh tế tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,

Tài chính.

 UBND tỉnh nhận được Đơn kiến nghị số 03/ĐKN-CT ngày 19/5/2021 của

Công ty TNHH Xây dựng Thống Nhất về việc xin xác định lại đơn giá và được thanh

toán theo hợp đồng đã ký thuộc dự án San nền bãi chờ nhập, bãi chờ xuất và hạ tầng

giao thông 2km khu vực Quốc môn, Cửa khẩu La Lay, tỉnh Quảng Trị (Sao gửi kèm),

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Ban Quản lý Khu Kinh tế tỉnh chủ trì, phối hợp với các Sở, ngành liên

quan rà soát, trả lời doanh nghiệp theo đúng thẩm quyền; báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 05/6/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Hà Sỹ Đồng;

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Cty TNHH Xây dựng Thống Nhất;

- Lưu: VT, TMD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cảnh Hưng

		2021-05-25T10:41:39-0700

		2021-05-25T11:09:53+0700

		2021-05-25T11:09:53+0700

		2021-05-25T11:09:53+0700